
PROPOZICE 
 

POSLEDNÍ VÝSTŘEL 2017 

 

Pořadatel: 

 

AVZO Košetice p. s. 
 

Datum konání: 
 

16. 12. 2017 
 

Místo konání: 
 

Střelnice AVZO Košetice p. s. 
 

Časový plán: 
 

8:30 až 9:00 prezentace závodníků 

9:00 zahájení 

9:15 start 1. směny 
 

Discipliny: 
 

Dle zbraní a jen v poloze stoje 
 

Zbraně: 
 

Vlastní 
 

Střelivo: 
 

Vlastní, dle zbraně 
 

Kategorie: 
 

Jednotná 

 

Ceny: 

 

Nejsou 

 

Občerstvení: 

 

Káva, čaj, guláš 
 

Hlavní rozhodčí: 
 

František Daniel 
 

Řídící střelby: 
 

Ing. Jan Snítilý 
 

Zdravotní zajištění: 
 

Nemocnice Pelhřimov 
 

Pojištění: 
 

Česká podnikatelská pojišťovna a.s. smlouva č. 623342 
 

Účastníci: 
 

Kdo přijde 
 

Startovné: 
 

70,- Kč 
 

Protesty: 
 

Jistě nebudou 

 

Změny: 

 

Vyhrazeny 

 

Informace: 

 

V minulém roce jsme obdobnou akci organizovali poprvé a setkala se 

s pozitivními ohlasy, proto si myslím, že je dobré akci zopakovat. 

Hlavním cílem této akce je sejít se, vymést pavouky z hlavní před 

uložením zbraní na zimu, případně ukázat nové přírůstky zbraní, 

pohovořit o tom, co je třeba zajistit pro další chod střelnice a jistě 

najdeme i další témata. 


